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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51610045R

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit ITAMCAP ALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 30/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Nj. A. Nr. 5, Rr. Abdyl Frasheri, P. Hekla, nr. 
31, kati 3 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie: - menaxhimin e praktikave 
per marrjen e shtetësisë italiane, pasaportës dhe shërbime te 
tjera per shtetasit. Shoqëria gjithashtu mund të kryejë, direkt 
dhe indirekt, të gjitha aktivitetet që përfshihen në objektin e 
saj si dhe të gjitha aktivitetet plotësuese që lidhen me të; të 
ndërmarrë të gjitha operacionet tregtare, industriale, ato që 
lidhen me pasuritë e luajtshme, ato të paluajtshme dhe 
pasuritë financiare që lidhen me objektin e vetë shoqërisë.  
Paolo Sarzana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/03/2025 Deri: 30/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Paolo Sarzana
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 20,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

ITAMCAP
Para: 80,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@studiopustina.com  
Telefon: 0674061144  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-430633-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCD567E-9AE8-445F-ACB7-4299F3B95BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF553A10-CCB7-4B52-A5E6-4820278C2A97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF553A10-CCB7-4B52-A5E6-4820278C2A97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E126ECE-2B53-47AE-A7E4-4BBF991B1021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEF8E53-21C3-4822-9D05-6138347103E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEF8E53-21C3-4822-9D05-6138347103E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEF8E53-21C3-4822-9D05-6138347103E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AB6FBC-B0EF-41E2-8054-6C50D3136C91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55CC17C-5BC1-41EB-A3AA-A33ABAA76BFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55CC17C-5BC1-41EB-A3AA-A33ABAA76BFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B405BB8-91F9-436F-B681-A33DCB08536F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B405BB8-91F9-436F-B681-A33DCB08536F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A895CF-47A0-46F7-A4B1-FBAE4DDF57BD
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Datë: 14/11/2025


